
Přípravek na bázi terpentýnu, oleje a lihu odstraňující špínu 
ze starých olejomaleb. Nanášejte v malém množství, 

rozetřete a nechce chvilku působit (řádově v minutách). 
Následně setřete spolu s nečistotou hadříkem či papírovou 

utěrkou. Před použitím si přípravek vyzkoušejte mimo 
samotný obraz, může se chovat různě dle použitého 

množství, stáří a kvality barvy. Při nešetrném použití může 
narušit samotnou malbu. Nepoužívejte pro jiné než olejové 

barvy.
Nebezpečí: Vyvarujte se kontaktu s pokožkou, v žádném 
případě nepijte. Toxický při kontaktu s vodním životem. 

Může dráždit a poškodit zrak. Tekutina je hořlavá, vypařuje 
se. Může dráždit pokožku. Může vyvolat alergickou reakci při 

kontaktu s pokožkou. Při lékařském zásahu mějte produkt 
či etiketu u sebe. Udržujte mimo dosah dětí. Před použitím 
si přečtěte celý text na etiketě. S produktem a následným 

odpadem jednejte dle platné legislativy. 
Distributor: Artikon s.r.o. - www.artikon.cz


